

# Dodatek č.3 (6/2024) ke smlouvě o dílo ze dne 9. 8. 2023

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

Smluvní strany:

## **Město Bochov**

se sídlem: náměstí Míru 1  
Bochov, 364 71  
IČO: 002 54 444  
zastoupený: Miroslavem Egertem - starostou města

*(dále jen „objednatel“ na straně jedné)*

a

## **BOLID M s.r.o.**

se sídlem: Voršílská 2085/3, 110 00 Praha 1  
IČO: 26347741  
DIČ: CZ26347741  
zastoupený: Petrem Stránským, prokuristou společnosti  
bankovní spojení:

*(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)*

Uvedení zástupci obou stran ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

**Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 9.8. 2023 se tímto dodatkem č.3 mění a doplňuje takto:**

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo přesně specifikuje rozsah prací pro rok 2024. Rozsah a způsob provedení dílčí části díla pro rok 2024 je dán projektovou dokumentací a oceněným výkazem výměr – rozpočtem, který tvoří nedílnou součást k tomuto dodatku č.3. V rámci pravidelně konaných KD stavby v předešlé etapě obnovy ohradních zdí, bylo konstatováno, že zaniklé ohradní zdi na návodní straně budou provedeny z kamene bez omítání – pohledové kamenné zdivo. Byl odsouhlasen vzorek kamene, ze kterého bude probíhat zdění. Bylo dohodnuto, že pro zdění bude používána vápenná malta – hydraulické trasové vápno a zároveň nebude přidáván cement.

## **II.**

### **Předmět díla**

**2.1. Předmětem díla se rozumí dokončení OPRAVA OHRADNÍ ZDI A MÁRNICE KOSTELA KOZLOV, K. Ú. KOZLOV, PARC. Č. 37/1, OBEC BOCHOV (provedení obnovy původních ohradních kamenných zdí na návodní straně kostela včetně souvisejících prací).**

### III.

#### Doba a místo plnění

- 3.1. Místo plnění **K. Ú. KOZLOV, PARC. Č. 37/1, OBEC BOCHOV.**
- 3.2. Zhotovitel zahájí stavební práce na díle **od: 04/2024**
- 3.3. Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo (jeho dílčí část) bez vad a nedodělků nejpozději **do: 10/2024** (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, předá písemné podklady, které se vztahují k provádění díla, uvede staveniště do náležitého stavu a předá dílo objednateli).

### IV.

#### Cena díla

4.1. Cena dílčí části díla dle dodatku č.3 bez DPH:	1 033 015,34 Kč
DPH 21%:	216 933,22 Kč
Cena dílčí části díla dle dodatku č.3 s DPH:	1 249 948,57 Kč

Výše DPH se odvíjí od platných a účinných právních předpisů.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 9. 8. 2023 zůstávají beze změn.

V Bochově dne

Mariánských Lázních dne

Elektronicky podepsal(a)  
Miroslav Egert  
Datum: 2024.04.09 10:15:59  
SELČ

Digitálně  
podepsal Petr  
Stránský  
Datum: 2024.04.09  
11:36:57 +02'00'

---

Město Bochov  
Miroslav Egert  
starosta města

---

jméno a podpis statutárního  
zástupce zhotovitele  
Petr Stránský, prokurista společnosti

R/162/14/24

Příloha č. 1 – rozpočet

Stavba:	23-11_1	Kozlov ML,Oprava ohradní zdi a márnice, BOLID
Objekt:	01	Oprava ohradní zdi a márnice Kozlov
Rozpočet:	001	Oprava ohradní zdi a márnice Kozlov

		celkový smluvní rozpočet				Dodatek 3 rok 2024	
Pof.č. IČíslo	Název	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Celkem
<b>Díl 11</b>	<b>Přípravné a přídružené práce</b>				6 263,41		0,00
1 111101101R00	Odstánění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha	ha	0,08000	52 417,60	4 193,41	0,00000	0,00
2 111201101R00	Odstánění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	30,00000	69,00	2 070,00	0,00000	0,00
<b>Díl 1100VD</b>	<b>Archeologické práce</b>				96 390,00		0,00
3 100ARCHVD	Archeologický dohled, ZAV	hod	100,00000	963,90	96 390,00	0,00000	0,00
<b>Díl 12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				21 600,00		0,00
4 122101102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 1000 m3	m3	250,00000	86,40	21 600,00	0,00000	0,00
<b>Díl 13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				125 352,82		0,00
5 132101210R00	Hloubení ryh š.do 200 cm hor.2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	225,09000	556,90	125 352,62	0,00000	0,00
<b>Díl 16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				408 065,66		0,00
6 167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	225,09000	837,60	188 535,38	0,00000	0,00
7 162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	225,09000	49,20	11 074,43	0,00000	0,00
8 162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	675,27000	231,90	156 595,11	0,00000	0,00
9 162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	225,09000	230,40	51 860,74	0,00000	0,00
<b>Díl 21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>				98 239,94		0,00
10 212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	108,74000	174,30	18 953,38	0,00000	0,00
11 211561111R00	Výplň odvodňovacích žebér kam. hrubě drcan. 16 mm	m3	53,50000	1 284,80	68 736,80	0,00000	0,00
12 211571112R00	Výplň odvodňovacích žebér štěrkokiskem netříděným	m3	9,42700	1 119,10	10 549,76	0,00000	0,00
<b>Díl 234</b>	<b>tabulové dočasné</b>				89 113,30		0,00
13 234VD	D+M fošnové svlakové dveře, kované panty závěsy, zámek	ks	1,00000	89 113,30	89 113,30	0,00000	0,00
<b>Díl 27</b>	<b>Základy</b>				331 907,70		0,00
14 274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	73,40000	3 050,90	223 936,06	0,00000	0,00
15 274321117R00	Železobeton zákl. pásů z cem. portlandských C 25/30	m3	2,67000	3 148,90	8 407,56	0,00000	0,00
16 274361921RT5	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí	t	1,76000	56 570,50	99 564,08	0,00000	0,00
<b>Díl 28</b>	<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				184 048,36		0,00
17 289474223R00	Spár.zdiva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene dr.	m2	268,88000	684,50	184 048,36	0,00000	0,00
<b>Díl 31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				620 878,57	356 847,48	356 847,48
18 318211119R00	Zdivo podezdívek oplocení z lom. kamene, MVC 15	m3	68,90000	9 011,30	620 878,57	39,60000	356 847,48
<b>Díl 32</b>	<b>Zdi přehradní a opěrné</b>				140 521,00		0,00
19 327213345R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár.	m3	13,86000	10 138,60	140 521,00	0,00000	0,00
<b>Díl 43</b>	<b>Schodiště</b>				118 780,20		0,00
20 436234211R00	Boční zidky schodů z cihel na maltu MVC	m3	14,00000	7 093,80	99 313,20	0,00000	0,00
21 434191423R00	Osazení stupňů kamenných na desku, pemřlovaných	m	30,00000	648,90	19 467,00	0,00000	0,00
<b>Díl 45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>				2 127,66		0,00
22 451571221R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkokisku tl. do 10 cm	m2	22,42000	94,90	2 127,66	0,00000	0,00
<b>Díl 61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				94 523,80		0,00
23 612433310RT1	Omítka sanač.vnitř.Schömburg,vysoké zasol.,tl.25mm	m2	48,60000	1 519,50	73 847,70	0,00000	0,00
24 612479113R00	Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně	m2	53,76000	384,60	20 676,10	0,00000	0,00
<b>Díl 62</b>	<b>Úprava povrchů vnější</b>				258 856,28		0,00
25 622412415RT2	Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,KEIM,vápenný,nová omítka	m2	421,59000	232,10	97 851,04	0,00000	0,00
26 622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	421,59000	381,90	161 005,22	0,00000	0,00
<b>Díl 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				14 289,85		0,00
27 632244911R00	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho	m2	25,78000	554,30	14 289,85	0,00000	0,00
<b>Díl 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				923,10		0,00
28 642951221R00	Dodatečné osaz. dřev.zárubní hrubých,pl.nad 2,5 m2	kus	1,00000	923,10	923,10	0,00000	0,00
<b>Díl 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				276 693,21		0,00
29 762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	16,00000	1 013,50	16 216,00	0,00000	0,00
30 762811100RT3	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna	m2	24,66200	350,80	8 651,43	0,00000	0,00
31 762712130RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	38,00000	1 725,60	65 572,80	0,00000	0,00
32 762712120RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	22,00000	1 251,10	27 524,20	0,00000	0,00
33 762340130RAA	Laťování střech rozteč 22 cm, impregnace	m2	58,75000	213,50	12 543,13	0,00000	0,00
34 762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	47,88000	2 420,90	115 912,69	0,00000	0,00
35 762810110RAC	Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný	m2	24,66200	477,20	11 768,71	0,00000	0,00
36 762084111R00	Příplatek za práce ve výšce od 4 do 8 m	m	76,00000	10,30	782,80	0,00000	0,00
37 762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	58,75000	30,60	1 797,75	0,00000	0,00
38 762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	14 923,70	14 923,70	0,00000	0,00
<b>Díl 765</b>	<b>Krytina tvrdá</b>				84 532,80		0,00
39 765311511RU1	Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho	m2	66,00000	1 280,80	84 532,80	0,00000	0,00
<b>Díl 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				1 399,20		0,00
40 766861142R00	Montáž dveří do zárubně,oteviravých 2kf.nad 1,45 m	kus	1,00000	1 399,20	1 399,20	0,00000	0,00
<b>Díl 782</b>	<b>Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene</b>				120 212,95	44 720,00	44 720,00
41 782631326R00	Obklad parapetů kamenem tvrdým tl. 8 a 9 cm	m2	107,52500	1 118,00	120 212,95	40,00000	44 720,00
<b>Díl 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				52 704,60		0,00
42 941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	174,00000	83,50	14 529,00	0,00000	0,00
43 941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pot.1031	m2	522,00000	54,00	28 188,00	0,00000	0,00
44 941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	174,00000	57,40	9 987,60	0,00000	0,00
<b>Díl 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				54 042,99		0,00
45 962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	29,57000	1 047,00	30 959,79	0,00000	0,00
46 965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	22,42000	60,00	1 345,20	0,00000	0,00
47 963023612R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	30,00000	724,60	21 738,00	0,00000	0,00
<b>Díl 97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				159 141,90		0,00
48 979021111R00	Výběr a sbírání kamene ručně ze suti s očištěním	m3	49,13000	3 239,20	159 141,90	0,00000	0,00

Stavba:	23-11_1	Kozlov ML, Oprava ohradní zdi a márnice, BOLID
Objekt:	01	Oprava ohradní zdi a márnice Kozlov
Rozpočet:	001	Oprava ohradní zdi a márnice Kozlov

Poř.č.   Číslo	Název	MJ	Množství	celkový smluvní rozpočet	
				Cena / MJ	Celkem
<b>Díl H15</b>	<b>Objekty pozemní zvláštní</b>				<b>673 141,62</b>
49 998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	511,73910	830,20	424 845,80
50 998151115R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek do 5 km	t	511,73910	249,00	127 423,04
51 998151116R00	Přesun hmot, oplocení zděné příplatek dalších 5 km	t	1 023,47820	118,10	120 872,78
<b>Díl 799</b>	<b>Ostatní materiál</b>				<b>32 029,00</b>
52 28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	140,00000	162,50	22 750,00
53 59660130	Hřebenáč nosový k bobrovice č. 1 rezný	kus	45,00000	206,20	9 279,00
<b>Díl ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>354 708,90</b>
54 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	354 708,90	354 708,90
<b>Díl 799</b>	<b>Ostatní materiál</b>				<b>24 511,40</b>
55 596312700	Dlažba cihelná PENTER Rot, 200 x 100 x 45 mm	kus	1 200,00000	19,80	23 760,00
56 67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	26,00000	28,90	751,40

Díl	Nové položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	Dopočítání rozdílu v ceně kamene dle odsouhlasených vzorků OPP	m3	0,00000	8 200,00	
	Dopočítání rozdílu v ceně malty dle požadavku OPP vápenná malta s příměsí trasového vápna bez použití cementu a v barevném odstínu dle doporučení OPP	m3	0,00000	1 500,00	
	Dodávka kamene pro korunu zdiva - materiál pro obklad parapetů dle odsouhlasených vzorků OPP	m3	0,00000	10 700,00	

Cena celkem bez DPH  
DPH 21%  
Celkem včetně DPH

Dodatek 3 rok 2024	
Množství	Celkem
	<b>138 722,08</b>
105,46000	87 552,89
105,46000	26 259,54
210,92000	24 909,65
	<b>0,00</b>
0,00000	0,00
0,00000	0,00
	<b>70 941,78</b>
0,20000	70 941,78
	<b>0,00</b>
0,00000	0,00
0,00000	0,00
	<b>611 231,34</b>
	<b>421 784,00</b>
39,60000	324 720,00
39,60000	59 400,00
3,52000	37 664,00
	<b>1 033 015,34 Kč</b>
	<b>216 933,22 Kč</b>
	<b>1 249 948,57 Kč</b>